
Республикалық меншіктің кейбір мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 12 мамырдағы № 286 қаулысы.
      "Мемлекеттік мүлік туралы" 2011 жылғы 1 наурыздағы Қазақстан 
Республикасының Заңы 114-бабының  сәйкес Қазақстан Республикасының 1-тармағына
Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Осы қаулыға  сәйкес республикалық мүлік "Қазақстан Республикасыныңқосымшаға
Ақпарат және қоғамдық даму министрлігі" мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен 
заңнамада белгіленген тәртіппен "Қазмедиа орталығы" басқарушы компаниясы" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің жарғылық капиталын төлеуге берілсін.
      Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитеті Қазақстан Республикасының Ақпарат және қоғамдық даму 
министрлігімен бірлесіп, заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын 
шараларды қабылдасын.
      Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі А. Мамин

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2020 жылғы 12 мамырдағы
№ 286 қаулысына

қосымша

"Қазмедиа орталығы" басқарушы компаниясы" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігінің жарғылық капиталына берілетін республикалық мүліктің тізбесі

Р / с
№

Мүліктің атауы Өлшем бірлігі Саны

1 2 3 4

1 Dalet автоматтандыру жүйесіне арналған сервер, 1U дана 8

2 Dalet автоматтандыру жүйесіне арналған сервер, 2U дана 4

3 Нақты уақытта үш өлшемді графиканы көрсету сервері дана 2

4 Нақты уақытта сызықсыз монтаждауға арналған кәсіби жұмыс станциясы дана 7

5 Қосымша функциялары бар бейнеcигналдардың синхрогенераторы дана 2

6 Б е й н е с и г н а л д а р ғ а  а р н а л ғ а н
синхрогенератор

дана 2

7 5601MSC жабдығына арналған ажыратып-қосқыш дана 2



8 Қуат беру блоктары бар оптикалық сигналдан электр сигналына түрлендіру модульдеріне 
арналған фрейм

дана 1

9 3405FR қоржынына арналған фрейм контроллер дана 1

10 Сегіз арналы CWDM мультиплексоры (1270nm - 1610nm) дана 1

11 Сегіз арналы CWDM мультиплексоры (1470nm - 1610nm) дана 1

12 16 арналы қос демультиплексоры дана 1

13 Аудио және бейне сигналдарды ажыратқыш карта дана 1

14 Оптикалық дыбысты электр сигналына түрлендіруге арналған тақта дана 1

15 Басқару тақтасы дана 1

16 Оптикалық сигналды электр сигналына түрлендіруге арналған тақта – аналогтық бейнесигнал дана 1

17 Бейне сигналдарды күшейткіш – таратқыш карта (2х4) дана 1

18 Аудио және бейнесигналдарды біріктіретін карта дана 2

19 Цифрлық, электрлік бейнесигналды оптикалық сигналға түрлендіргіш дана 2

20 Оптикалық сигналдарды автоматты ауыстыру жүйесі дана 2

21 Цифрлық, электрлік бейнесигналдарды автоматты ауыстыру жүйесі дана 2

22 Карталарға арналған қоржын дана 1

23 Аналогтық сигналды цифрлық сигналға түрлендіргіш дана 2

24 Мультиплексор картасы (бағдарламаланатын экран бөлгіші) дана 3

25 Аналогтық сигналды тұрақтандырушы күшейткіш-таратқышы дана 2

26
 

Синхронды импульстардың генераторы дана 2

27 Цифрлық сигналды ауыстырудың автоматты жүйесі дана 2

28 Кадрлық синхрогенератор дана 2

29 ROSS микшерлік пультынан бейне сигнал шығару тақтасы дана 2

30 Yamaha микшерлік пультынан дыбыстық сигнал шығару тақтасы дана 2

31 Басқару процессоры мен модульдік жүйесі бар 28 орынды модульдік консоль дана 1

32 Студиялық құралдарды басқаруға арналған GPIO торабы дана 1

33 Әмбебап IP – аудио торабы дана 2

34 Микрофонды басқаруға арналған панель дана 2

35 Телефон станциялары бар жиынтықпен бірге мультистудиялық телефон жүйеcі дана 1

36
О п т и к а л ы қ  қ а б ы л д а ғ ы ш - т а р а т қ ы ш т а р ы  
бар мультиплексор картасы

дана 2

37 EQX матрицасына арналған енгізу платасы дана 2

38 EQX матрицасына арналған шығару платасы дана 2

39 Статикалық және динамикалық жарыққа арналған жарық пульті дана 1

40 Статикалық жарықтың жарық пульті дана 1

41 Кем дегенде 6 минут автономды жұмыс уақыты бар, 2,7 кВт үздіксіз қуат беру көзі дана 50

42 Жарықдиодты экран дана 1

43 Көшпелі түсірімдерге арналған заманауи мобильді студия дана 1



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


